
 

 

       

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.I.S.S.S. “E. Pantaleo” 

di Torre del Greco (NA) 

Dott. Giuseppe Mingione 

 

Il/la   sottoscritto/a_______________________________________________________documento n.________________________ 

 

genitore dell’alunno/a__________________________________________________________________________________________ 

 

frequentante la classe____________________________________Sez. ______________Ind.__________________     A.S. 2022/2023 

 

A U T O R I Z Z A 

Il/la proprio/a figlio/a a partecipare al Laboratorio di Social Media inserito nel Progetto PCTO “Laboratorio del paesaggio vesuviano: 

“Sogno di volare” “Pluto" Riscrittura di Aristofane” che si svolgerà presso l’auditorium del Parco archeologico di Pompei e il Teatro 

Grande del Parco archeologico di Pompei, secondo il calendario di seguito riportato. La partenza ě prevista dall’area antistante l’ex casello 

autostradale di Torre del Greco, (Via E. De Nicola 2) dove prenderà un Pulman; - arrivo all’ingresso di Piazza Anfiteatro del Parco 

archeologico di Pompei, - partecipazione alla Prove fase finale del progetto - ritorno previsto in Pulman, con le stesse modalità dell’andata, 

presso l’area di partenza, da cui gli allievi faranno autonomamente rientro a casa. A tal fine e per tutto quanto sopra il/la sottoscritto/a:  
ASSUME 

piena e completa responsabilità per tutto quanto il /la suddetto/a alunno/a possa eventualmente commettere di dannoso verso cose e persone 

(per sé e per gli altri); 

DICHIARA 

di essere al corrente che al termine delle attività di cui alla presente autorizzazione, il / la proprio/a figlio/a farà ritorno a casa 

autonomamente; 

ESONERA 

il DIRIGENTE SCOLASTICO ed i DOCENTI ACCOMPAGNATORI, nonché la scuola stessa, da qualsiasi evento, non ad essi 

imputabile, che potrebbe verificarsi a danno dell’alunno partecipante. Il sottoscritto, consapevole delle conseguenze amministrative e 

penali per chi rilascia dichiarazioni non corrispondenti a verità, ai sensi del D.P.R. n°445/2000. 
 

 

CALENDARIO PROVE LABORATORIO DI SOCIAL MEDIA - FASE FINALE 
DATE ORARIO 

PROVE 
Partenza  
Bus da 

Torre del 
Greco 

All’Ex casello 
autostradale 

Partenza Bus 
Ritorno 

Da Pompei  
All’Ex casello 
autostradale 

Ritorno a 

TORRE DEL 
GRECO 

Ore Luogo Prove Docenti 
Accompagnatori 

Pasqua P., Guastaferro 
S.  

Mastrofrancesco R. 

APRILE        

22 Lunedì  

 

15:30-18.30 14:45 18:45 19:30 4 Auditorium del 

Parco Archeologico 

di Pompei 

Pasqua/Mastrofrancesco 

 

MAGGIO        

20 Lunedì  

 

22 Mercoledì 

23 Giovedì 

24 Venerdì 

17:30-22:30 

 

17.00-20.00 

17.00-23.00 

17.00-23.00 

16.45 

 

16.15 

16.15 

16.15 

22:45 

 

22.45 

23.15 

23.15 

23.30 

 

23.30 

23.30 

23.30 

6 

 

6 

6 

6 

TEATRO GRANDE 

POMPEI 

Guastaferro/Pasqua 

 

Guastaferro/Pasqua 

Mastrofrancesco/Pasqua 

Mastrofrancesco/Pasqua 

SPETTACOLI        

25 SABATO  

26 DOMENICA 

18.30-23.00 

18.30-23.00 

17.45 

17.45 

23.15 

23.15 

23.30 

23.30 

6 

6 
DEBUTTO 

TEATRO GRANDE 

Pasqua – Guastaferro- 
Mastrofrancesco 

 

 

 

 

Torre del Greco, 19/04/2024 

Firma del genitore unico firmatario 

 

______________________________________ 
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